
Langhorne, PA 19047

• O‘qituvchi o‘zi dars berayotgan sinf va fan bo‘yicha davlat malakasi va attestatsiya talablariga
javob beradimi, • O‘qituvchi

favqulodda yoki shartli sertifikat olganmi, bu orqali davlat malakasidan voz kechganmi, • O‘qituvchi
qanday bakalavriat yoki

magistratura darajasiga ega, shu jumladan bitiruvchilik sertifikatlari va qo'shimcha darajalar va
asosiy (lar) yoki konsentratsiya sohalari (lar).

501 Trenton RoadGerbert Guver boshlang'ich maktabi

• Talabalarning baholashda ishtirok etishiga oid siyosatlar va undan voz kechish tartib-qoidalari va
• Quyidagilarni

o‘z ichiga olgan talab qilinadigan baholashlar haqidagi ma’lumotlar:

Biz fyucherslar quramiz

• sinovdan o‘tgan mavzu,
• test maqsadi, •

talabning manbai (agar mavjud bo‘lsa), •

testni bajarish uchun talabalarga qancha vaqt kerak bo‘lsa, •

natijalarni tarqatish vaqti va formati.

Federal qonun har bir I nomli maktab okrugiga rioya qilishni va sizga so'ralgan ma'lumotni o'z vaqtida taqdim etishni talab qiladi.

Ushbu ma'lumotni sizga taqdim etishdan mamnunmiz. Istalgan vaqtda siz so'rashingiz mumkin:

Farzandingiz paraprofessionaldan yordam oladimi yoki yo'qligini ham so'rashingiz mumkin. Farzandingiz ushbu yordamni olsa,

biz sizga paraprofessionalning malakasi haqida ma'lumot bera olamiz. 2015 yil dekabr oyida imzolangan va 1956 yildagi

Boshlang'ich va o'rta ta'lim to'g'risidagi qonunni (ESEA) qayta tasdiqlovchi har bir Talabaning muvaffaqiyati to'g'risidagi qonun

(ESSA) qo'shimcha so'rovlarni bilish huquqini o'z ichiga oladi. Istalgan vaqtda ota-onalar va oila a'zolari quyidagilarga murojaat

qilishlari mumkin:

Bizning xodimlarimiz farzandingizga maktabda va undan tashqarida muvaffaqiyat qozonishi uchun zarur bo'lgan akademik bilim

va tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga yordam berishga intiladi. Ushbu majburiyat barcha o'qituvchilarimiz va paraprofessionallarimiz

Pensilvaniya shtatining tegishli talablariga javob berishiga ishonch hosil qilishni o'z ichiga oladi. Biz kelgusi o'quv yilini intiqlik

bilan kutamiz va birgalikda farzandingizning hayotini o'zgartiramiz.

Gerbert Guver boshlang'ich maktabi direktori

Hurmatli ota-ona(lar)/ vasiy(lar):

Farzandingizning o'qituvchi yoki yordamchi mutaxassisga topshirilishi haqida savollaringiz bo'lsa, iltimos, men bilan (Devid

Glennon) Guver boshlang'ich maktabida (215) 809-6340 raqami orqali bog'laning.

Federal unvon I dollarini oladigan maktabda o'qiyotgan o'quvchining ota-onasi sifatida siz farzandingizga ta'lim beradigan

o'qituvchi(lar) va o'qituvchi paraprofessional(lar) ning kasbiy malakasini bilish huquqiga egasiz.
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Devid S. Glennon, PhD.

Hurmat bilan,

Neshaminy maktab tumani

Devid S. Glennon

Bosh ofis 215-809-6340 ÿ Hamshira 215-809-6346 ÿ Maslahat 215-809-6345
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